
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 6» г.Рубцовска Алтайского края (МБОУ « Лицей № 6») 

ПРИКАЗ 

30.08.2024     №  

О создании бракеркжной комиссии  

 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении 

и раздаче пищи 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе: 

 

Председатель комиссии: Мерзликина Евгения Николаевна, заместитель директора по ВР 

 

Члены комиссии: Костенко Любовь Павловна, повар-бригадир 

Дмитриенко Татьяна Александровна, ответственный за организацию 

питания обучающихся 

Медицинский работник ФАП (по согласованию) 

 

2. Утвердить план работы комиссии на 2024-2025 учебный год. 

3. Членам комиссии: 

3.1  ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки 

приготовленной пищи; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Лицей №6»       Е.В. Рябова  

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Мерзликина Е.Н. 

 

Дмитриенко Т.А. 

 

Костенко Л.П.  

 

Шипилова Н.В.  


